年 月 日

年 月 日（ 時 分

年 月 日（ 時 分

使 用 料 円 納付書番号 第　　　　番

使用予定人数 名 冷暖房の有無 有　 ・ 　無

【 センター記入欄 】

団  体  名

当日の責任者 氏 名 電 話

使用目的・内容

使 用 会 場 　　・ 大集会室（１Ｆ） 　　・ 談話室（２Ｆ和室）

　(室 　名） 　　・ 第１小会議室（２Ｆ） 　　・ 第２小会議室（２Ｆ）

から

曜日） まで

（氏　 名）

（電話番号）

小郡地区コミュニティセンター設置条例施行規則第４条の規定により申請します。

使 用 日 時

曜日）

小郡地区コミュニティセンター使用許可申請書

　小 郡 市 長　　　様

申請者（住　 所）

様式第１号(第４条関係）

課長 係長 担当